etmek ilmi bir araştırma için sorun teşkil etmektedir.

Yûnus Emre’nin ölüm tarihiyle ilgili Beyazıt Umumi Kütüphanesinde

bulunan bir mecmuada geçen şu kayıt çok önemlidir.

“ Vefat- Yûnus Emre

Müddet -i ‘Ömr 82

Sene 720”

İşte bu kayda göre Yûnus Emre, H. 648/M. 1240-1 tarihinde doğmuş, 82

yıllık bir hayattan sonra H, 720/M. 1320-1 tarihinde vefat etmiştir. H. VIII. asrın

başlarını veyahut H. 730-735/ M. 1329/1334 yıllarını şairin ölüm tarihi olarak kabul

etmek gerekir.

Yûnus Emre, Risaletü’n-Nushiyye’nin sonunda kayıtlı olan beytiyle,

yaşadığı tarihi devre için önemli ipucu vermektedir.

“Söze tarih yidiyüz yidiyidi.

Yûnus canı bu yolda fidiyidi. (RN 37/1)”1 (H. 707)